2

[image: image1.png]N

=2

o

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» октября 2023г. № 445
      г.Новохопёрск
О внесении изменений в постановление администрации Новохопёрского муниципального района от 30.06.2023г. № 290 «Об утверждении Регламента реализации бюджетных полномочий главными администраторами доходов районного бюджета Новохопёрского муниципального района Воронежской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам, пеням и штрафам».
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Новохопёрского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
1. Подпункт 2.1.4. пункта 2 приложения к постановлению администрации  Новохопёрского  муниципального  района  от  30.06.2023г. № 290 «Регламент реализации бюджетных полномочий главными администраторами доходов районного бюджета Новохопёрского муниципального района Воронежской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам, пеням и штрафам» изложить в следующей редакции:
«2.1.4. своевременно подготавливает необходимую информацию о списании и документы для признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Новохопёрского муниципального района».
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новохопёрского муниципального района Петрова К.В..

              Глава
муниципального района                                                           В.В.Королев

Визирование:

	Зам. главы администрации муниципального района

«17» октября   2023 года

	К.В. Петров

	И.о. начальника отдела финансов   администрации муниципального района

«17» октября   2023 года

	З.А. Марочкина

	Старший инспектор-

главный бухгалтер   отдела

финансов администрации Новохопёрского муниципального района

О.В. Никитина

«17» октября 2023 года

 (47353) 3-15-20
	Начальник отдела правовой работы

С.А. Юдин

                «17» октября  2023 года